
Příloha č. 2 - Vzor návrhu SOD
Smlouva o dílo (dále SOD) č. ...

l. Sm/uvm"strany

|.1. Objednatel :
Město Blovice
Masarykovo náměstí 143
336 01 Blovice
Zastoupený: Bc. Robertem Zelenkou, starostou
IČ: 00256455, DIČ: CZ00256455
Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:
Bankovní spojení : 9005-124361/0100

1.2. Zhotovitel : Petr Milota
Sídlo : U trati 768, Blovice
Statutární orgán : OSVČ
lČ : 48331023
DIČ:
Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) Technických:
b) Smluvních: Petr Milota
Telefon :
E-mail:
Bankovní spojení :

1/. Předmět díla

11.1. Předmětem díla je provedeni stavby ,,Oprava sálu a přísálí budovy č. p. 54 ve
Štítově" v rozsahu dle zadávací a technické dokumentace. Jedná se o stavební
práce na opravě sálu a přisálí budovy č. p. 54 ve Štítově, na parč. č. KN st. 59, v k.ú.
Štítov u Blovic. Akce je spolufinancována dotací z rozpočtu Plzeňského kraje z
dotačního programu PSOV PK 2021.

Stavebními a montážními pracemi se pro účely této SOD rozumí dodávka všech
prací, konstrukci a materiálů, nutných k řádnému provedení díla, provedení všech
předepsaných zkoušek a zpracování dokumentace skutečného provedení díla.
Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a
předání díla, k jeho úspěšné kolaudaci a uvedeni do řádného provozu.

Místem plnění předmětu díla jsou Blovice.

11.2. Použité materiály jsou stanoveny v projektu stavby. Pokud by se ukázala
potřeba užít materiálů jiných, budou podmínky jejich uplatnění projednány
samostatně v rámci písemných dodatků zpracovaných ve SOD. Bez písemného
souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie či změny proti
schválenému projektu stavby. Všechny materiály a výrobky použité na stavbě, musí
mít vlastnosti dle staveb, zák. č. 183/2006 Sb., v platném znění.

Strana 9 (celkem 20 stran)



Příloha č. 2 - Vzor návrhu SOD

11.3. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření
předmětu díla vyplývajíchm z podmínek při prováděni díla, z odborných znalostí
zhotovitele nebo z vad projektu stavby, je zhotovitel povinen provést soupis těchto
změn, doplňků nebo rozšířeni, ocenit jej podle ČI. lll.2. a předložit tento soupis
objednateli k odsouhlasení. Teprve po případném odsouhlasení má zhotovitel právo
na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za
to, že práce a dodávky jim realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně
zahrnuty.

11.4. Předmětem díla je všechno to, co je popsáno ve slepých rozpočtech,
výkazech výměr nebo specifikacích.

11.5. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou
díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné
k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou
k provedeni díla nezbytné.

Ill. Cena díla

lll.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je
oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši :
Cena bez DPH: 1.386.976,82,- KČ
DPH 291.265,13,- Kč
Cena vC. DPH 1.678.241,95,- KČ

Plnění nepodléhá režimu přenesené daňové povinnosti.

V souladu s Obchodními podmínkami je cena stanovena jako nejvýše přípustná.

lll.2. Položkové rozpočty jsou nedílnou součásti SOD. jednotkové ceny uvedené v
rozpočtech jsou pevné do data ukončení díla a budou jimi oceněny veškeré případné
vícepráce realizované zhotovitelem do data předání.

lll.3. Součásti sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, které jsou obsaženy
v projektu stavby.

Ill.4. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní
dílo i např. náklady na zřízeni, provoz, údržbu a vyklizení staveniště, náklady na
vytyčeni stávajících podzemních inženýrských sítí, náklady na zřízení staveništních
přípojek, náklady na energie a vodu po dobu výstavby, náklady na vytyčovací práce
spojené s výstavbou, náklady na zpracování projektové dokumentace skutečného
stavu provedení díla, náklady souvĹsejÍcÍ s kompletací díla apod.) a zisk zhotovitele,
nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle ČI. ||. smlouvy. Dále očekávaný vývoj cen
k datu předání díla.

lll.5. Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu SOD. Smluvní strany
berou na vědomí, že případná změna vyvolaná dodatkem k daňovému zákonu se
promítne v jejím konečném vyčíslení.

Strana 10 (celkem 20 stran)



Příloha č. 2 - Vzor návrhu SOD

lV. TERMÍNY PLNĚNÍ

lV.1. Předání staveniště: nejpozději 29.10.2021

lV.2. Zahájení prací na díle: 1.11.2021

IV.3. Ukončení díla: 14.3.2022

lV.4. Vyklizení staveniště: 15.3.2022

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE

V.1. Provedené práce budou fakturovány měsíčně. Konečná faktura bude vystavena
při předání a převzetí díla a bude uhrazena po odstraněni poslední vady nebo
nedodělku zapsaného v protokolu o předání a převzetí a předáni všech dokladů
nutných k provozování díla. Přílohou daňového dokladu je soupis provedených prací
a dodávek vždy odsouhlasený technickým dozorem. Splatnost daňového dokladu je
20 kalendářních dní od data doručeni objednateli.

V.2. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlaseni množství či druhu
provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo
k rozporu.

V.3. Zhotovitel nepožad uje zálohu.

V.4. Objednatel uhradí zhotoviteli závěrečný daňový doklad až po odstraněni všech
vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla a předáni všech dokladů
nutných ke kolaudaci díla.

V.5. Nenastoupí - ii zhotovitel k odstranění reklamovaných vad ve sjednaném
termínu, má zhotovitel právo z této částky uhradit jejich odstranění jinou
specializovanou firmou a o vyplacenou částku snížit celkovou cenu díla.

VI. MAJETKOVÉ SANKCE, SMLUVNÍ POKUTY

Vl.1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokuty:

Vl.1.1. Za prodlení s termínem předání díla (i di|čích termínů) v terminu dle ČI. lV.3.
smlouvy, a to 5.000,- kč za každý den prodlení.

Vl.1.2. Za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím
protokolu, a to 2.000,- KČ za každou vadu nebo nedodělek a den prodlení.

Vl.1.3. Za nevyklizení staveniště v termínech dle ČI. lV.4. smlouvy, a to min.
2.000,- kč za každý započatý kalendářní den prodlení.

Strana 11 (celkem 20 strarí)



Příloha č. 2 - Vzor návrhu SOD
Vl.2. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této SOD nárok na smluvní pokutu
nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto
částku z kteréhokoliv daňového dokladu a snížit o ni sjednanou cenu díla, případně
odečíst tuto částku z pozastávky.

Vl.3. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo objednatele na náhradu škody a
ušlého zisku, které mu vzniknou prodlením zhotovitele.

VIl. STAVENIŠTĚ

VILI. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté práv třetí osoby nejpozději do
29.10.2021.

Vll.2. Zhotovitel je povinen si zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby
řádně pečovat o základní směrové a výškové body a to až do doby předáni díla
objednateli. Zhotovitel si na svoje náklady zajistí i vytýčení jednotlivých stavebních
objektů a odpovídá za jejich správnost.

Vll.3. Zhotovitel si na základě podkladů, které mu předá objednatel, zajisti vytýčení
podzemních vedení stavenišť' a bude dodržovat podmínky správců a vlastníků sítí po
celou dobu výstavby.

Vll.4. Veškerá potřebná povolení k užíváni veřejných ploch, případně překopů
komunikací zajišt'uje zhotovitel a nese náklady s tím spojené. Tyto náklady jsou
součásti sjednané ceny díla.

Vll.5. jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo
přemístit dopravní značky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará tyto
práce zhotovitel. Zhotovitel zodpovídá i za umíst'ovánI, přemlst'ování a udržování
dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění prací a všechny náklady
s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

Vll.6. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a je povinen odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé jeho činnosti. Pokud během realizace díla dojde
k poškození stávajících objektů či okolních zařízení vinou zhotovitele, zavazuje se
zhotovitel vše uvést do původního stavu, popř. se strany dohodnou jinak.

Vll.7. Zhotovitel zajistí střežení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo
jiné vhodné zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně
díla.

VIl.8. Zhotovitel zajistí na své náklady odběrná místa energií včetně případného
měření odběrů.

Vll.9. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení, není-li na staveništi pořádek,
nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích apod.

Vll.10. Nejpozději do 7 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit
staveniště a upravit jej dle projektu stavby. Pokud staveniště v dohodnutém termínu

Strana 12 (celkem 20 stran)



Příloha č. 2 - Vzor návrhu SOD
nevyk|jdí nebo jej neupraví do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn fakturovat
zhotoviteli smluvní pokutu dle ČI. Vl.1.3. a to až do vyklizení staveniště.

Vll.11. Provozní, sociální a případně i výrobni zařízení staveniště zabezpečuje
zhotovitel. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizeni
zařízeni staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

VIII. PROVÁDĚNÍ DÍLA

Vlll.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve
sjednané době.

Vlll.2. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění
díla. zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel
oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným
prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani
v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně
k porušení smlouvy, má objednatel právo od SOD odstoupit.

Vlll.3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jim pověřeného zástupce min.
3 pracovni dny předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření
prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li
tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se
staly nepřístupnými na svůj náklad.

Vlll.4. Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole přes včasné
písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li
v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen
toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly
řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného
stavu a následným zakrytím zhotovitel.

Vlll.5. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob
v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochran nými pracovními
pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či
případné jiné předpisy související s realizací díla.

Vlll.6. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho
subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je
zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit.

Vlll.7. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich
prováděcí předpisy a další obecně závazné předpisy. které se týkají jeho činností.
Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé
náklady zhotovitel.

Vlll.8. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky a
připomínky vyplývajici ze stavebního povolení. Pokud nesplněním těchto podmínek
vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

Strana 13 (celkern 20 stran)



Příloha č. 2 - Vzor návrhu SOD

Vlll.9. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný
materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel
učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a
veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

Vlll.10. Zhotovitel je povinen zajistit důo proti krádeži.

Vlll.11. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně
možných škod pracovníků zhotovitele, a to až do výše ceny díla. Stejné podmínky je
zhotovitel povinen zajistit u svých subdodavatelů. Doklady o pojištění je povinen na
požádání předložit objednateli.

VIIL12. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným
subjektům z titulu opomenuti, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyp|ývajících
z platných zákonů, ČSN nebo jiných právních norem nebo vyplývajících z této
smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto Škodu odstranit a
není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese
zhotovitel.

Vlll.13. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části jinou osobu
bez písemného souhlasu objednatele.

Vlll.14. Zhotovitel je povinen předložit objednateli písemný seznam všech
předpokládaných subdodavatelů ještě před uzavřením svých smluvních vztahů
s nimi. Objednatel si vyhrazuje právo vyloučit z tohoto seznamu ty subdodavatele, se
kterými má z předchozích staveb nebo jednání špatné zkušenosti. Zhotovitel je pak
povinen zajistit jiného subdodavatele.

Vlll.15. jestliže zhotovitel narazí při provádění prací na archeologické nálezy, je
povinen přerušit práce a informovat písemně objednatele a oprávněné orgány státní
správy. Pokud tak neučiní, nese veškeré důsledky z toho plynoucí. Objednatel je
povinen rozhodnout o dalším postupu.

Vlll.16. Zhotovitel bere na vědomí, že stavba bude prováděna v koordinaci s
pokládkou ostatních inženýrských síti.

lX. STAVEBNÍ DENÍK

lX.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které
provádí, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti
rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém
postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu
stavby apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím stavby.

lX.2. Ve stavebním deníku musí být vedeno mimo jiné:
název, sídlo, iČ zhotovitele
název, sídlo, lČ objednatele
přehled všech provedených zkoušek jakosti

Strana 14 (celkem 20 stran) Ĺ



Příloha č. 2 - Vzor návrhu SOD
seznam dokumentace stavby včetně všech změn a doplňků
seznam dokladů a úředních opatřeni týkajících se stavby

lX.3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí
vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou
předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět
záznamy pouze objed natel, jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové
dokumentace nebo přIslušné orgány státní správy.

lX.4. Nesouhlasí4i stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím
pověřený zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace do stavebního
deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních
dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí, přičemž pracovními dny se
rozumí pondělí až pátek.

IX.5. Objednatel nebo jim pověřený zástupce je povinen se k zápisům ve
stavebním deníku, učiněným zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do tři pracovních
dnů.

lX.6. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako
doklad pro vypracováni doplňků (dodatků) a změn smlouvy o dílo.

lX.7. Zhotovitel je povinen za stejných podmínek, jako jsou uvedeny výše, vést pro
účely řádné, průběžné a přesné evidence samostatný pomocný stavební deník
vIcepraci a změn díla (dále jen deník víceprací). Do tohoto deníku se zapisuji
zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se odchylují od projektové
dokumentace a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které v průběhu realizace díla
vzniknou. Zhotovitel je povinen vypracovat a do deníku vIcepracI uvést stručný, ale
přesný technický popis vícepráce nebo změn díla a jejich podrobný a přesný výkaz
výměr a je-li to možné, tak i návrh na zvýšení či snÍženÍ ceny. Objednatel se k těmto
zápisům vyjadřuje na vyzvání zhotovitele, nejpozději však do pěti pracovních dnů od
vyzvání zhotovitelem. Zápis zhotovitele musí obsahovat i odkaz na zápis v řádném
deníku a přesné určení kde a kdy vícepráce vznikly a z jakého důvodu.

lX.8. Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě.

X. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETĹD/LA
X.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo
připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu
stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat,
nebude-li dohodnuto jinak.

X.2. Oznámí-li zhotovitel objednateli, že dílo je připraveno k předání a při přejímacím
řízení se zjistí, že dílo není podle podmínek SOD ukončeno či připraveno
k odevzdání, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé
nebo smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč. Objednatel si zvolí, který způsob uplatni.

X.3. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané
doklady dle stavebního zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění a vyhl. č. 132/1998

Strana 15 (celkem 20 stran)



Příloha č. 2 - Vzor návrhu SOD
Sb., v platném znění. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a
schopné předání.

X.4. O průběhu přejímacího řIzení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné
uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich
odstraněni. (nejpozději do jednoho týdne, nebude-li dohodnuto jinak.) Pokud
objednatel odmítne dílo převzít, je povinen odvést do zápisu svoje důvody. Před
odstraněným vad, je tyto nutné, ve spolupráci se stavebním dozorem,
zdokumentovat.

X.5. Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených v ČI. ||.
této smlouvy, pokud jsou ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli
doklady uvedené v ČI. X.3. a povrch všech pozemků tvořících staveniště je vyčištěn a
uveden do předepsaného stavu. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení
díla nebo předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu
předávacího protokolu.

X.6. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky,
které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívaní díla. V tom
případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v terminu uvedeném
v zápise o předáni a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a
nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu dle
čí. Vl.1.2. Objednatel není povinen převzít dílo vykazujĹcÍ vady nebo nedodělky.

X.7. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo
pararrietrech díla, stanovených projektem stavby, touto smlouvou a obecně
závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu
stavby.

X.8. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady a nedodělky, i když tvrdí,
že za uvedené vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstraněni v těchto
sporných případech nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel
k odstranění vad a nedodělků v přiměřené lhůtě podle povahy vady nebo nedodělku,
nejpozději však do 10 dnů od obdržení písemného oznámení objednatele, sjednávají
obě strany smluvní pokutu ve výši 5.000 kč za každý den, o který zhotovitel nastoupí
později. Za písemné oznámení objednatele se považuje i zápis v protokole o předáni
a převzetí díla.

XL ZÁRUKY

Xl.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předáni. Za vady díla, na
něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

Xl.2. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v ČI. |[. záruku v délce 60 měsíců. Po
tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil.

Strana 16 (celkem 20 stran)



Příloha č. 2 - Vzor návrhu SOD
XI.3. Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady a nedodělku,
vyplývajícího z protokolu o předání a převzetí díla.

Xl.4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného
odkladu po jejich zjištění. v reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se
projevuji. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat
nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat :

Xl.4.1. Odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů,
zařizovacích předmětů, svítidel apod.)

Xl.4.2. Odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná.

Xl.4.3. Přiměřenou slevu ze sjednané ceny.

Xl.4.4. Odstoupeni od smlouvy.

Xl.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5-ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit
objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že
reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí
k odstranění vady. Tento termín nesmí být delší, než 2 dny od obdržení reklamace, a to
bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně zhotovitel
písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní, nejpozději do jednoho týdne,
nebude-li dohodnuto jinak.

Xl.6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i
reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas
uplatrEnou.

XI.7. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady,
nejpozději však do 10 dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci
neuznává. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
2.000,- kč za každý den prodlení. Objednatel má i přes sjednanou smluvní pokutu
nárok na případnou náhradu škody a ušlého zisku. Náklady na odstranění
reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.

Xl.8. NenastoupI-li zhotovitel k odstranění reklamovaná vady ani do 15-ti dnů po
obdržení reklamace, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou
odbornou právnickou nebo fýzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí
objednateli zhotovitel.

XI.9. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně,
tzn., že jim reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje
záruční lhůty resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je
objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vady
prokazatelně vzniklé a doložené náklady.

Xl.10. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel
povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po

Strana 17 (celkem 20 stran)



Příloha č. 2 - Vzor návrhu SOD
obdržení reklamace (oznámení). Pokud tak neučiní, je povinen zaplatit objednateli mimo
náhrady škody a případného ušlého zisku i smluvní pokutu ve výši 3.000,-Kč za každý
den, o který nastoupí k odstraňování vady později.

XII. VYŠŠ/MOC

Xll.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé
na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o
válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.

Xll.2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci,
strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu
smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má
strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy. Účinnost
odstoupeni nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

XIII. ZMĚNA SMLOUVY

Xlll.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním
výslovně nazvaným ,,Dodatek ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel.
Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků
této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.

Xlll.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této
smlouvy, je povinna druhé straně to ihned bez zbytečného odkladu oznámit a vyvolat
jednání zástupců, oprávněných k podpisu smlouvy.

Xlli.3. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této
smlouvy vyplývající, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně
s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále
uveden důvod, pro který smluvní strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho
bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je
odstoupení neplatné.

Xlll.4. Nesouhlasí-ii jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé strany
nebo popírá-li jeho existenci, je povinna oznámit nejpozději do deseti dnů po
obdržení oznámeni o odstoupeni. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem
odstoupení souhlasí.

XIIL5. Odstoupí4i některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání
z této smlouvy vyplývajÍcÍ, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující:
Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je
stanovena cena díla.
Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje ,,dňčí konečný
daňový doklad."
Zhotovitel vyzve objednatele k ,,dílčímu předáni a převzetí díla" a objednatel je
povinen do tří dnů po obdržení výzvy zahájit ,,dílčí přejímací řízení." Po dňčím

Strana 18 (celkem 20 stran)



e Příloha č. 2 - Vzor návrhu SOD
předání a převzetí provedených prací sjednají obě smluvní strany písemné zrušení
smlouvy o dílo.

XIll.6. Objednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele převést svoje práva a
povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu. Zhotovitel je oprávněn převést
svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s písemným
souhlasem objednatele.

XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

XlV.1. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je souhlas s obsahem návrhu smlouvy
doručen druhé smluvní straně. Smlouva vzniká souhlasem s celým jejím obsahem.
Souhlas musí být písemný, řádně potvrzený a podepsaný oprávněnou osobou
smluvní strany, která jej opravila.

XIV.2. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly
svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného
souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než k plnění
podmínek této smlouvy a k plnění povinností vyplývajících z právních předpisů (např.
pro kontrolní orgány).

is.. -10. MXlV.3. Smlouva byla schválena Radou města Blovice dne .... usnesením č, .g1C/y1,

XlV.4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v Informačním systému
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. V registru smluv budou uveřejněny také
případné dodatky této smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí, že účinnost
smlouvy vzniká nejdříve uveřejněním smlouvy v registru smluv.

XlV.5. Veškeré dohody učiněné před podpisem smlouvy a v jejím obsahu
nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti.

XlV.6. Obě strany prohlašuji, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

XlV.7. Tato SOD je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží 2.

XlV.8. Obě smluvní strany proh|ašují, že se seznámily s celým textem SOD včetně
příloh a s celým obsahem SOD souhlasí.

XV. SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součásti smlouvy:
· oceněný výkaz výměr
· časový harmonogram průběhu prací - vlastní návrh

Strana 19 (celkem 20 stran)



Příloha č. 2 - Vzor návrhu SOD
V BlovicIch, dne .. "ŤČ'.1"" V V Blovicích dne 8.10.2021

za objednatele: " · Ť a zh t tele:

Strana 20 (celkem 20 stran)



REKAPITULACE STAVBY
Kód: MILO3A
Stavba: Štítov Rekonstrukce sálu a přísáh

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: lC:
DIČ:

Zhotovitel: lČ:DIČ:

Proiektant: lC:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:
»"cupis práci je 3ěstaveň \/yuzmm cenove scmstavy uks. F'olozKý, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupcl 'Cenova soustava"
Ci riačcí"y pcpisem 'CS ÚRE' a úra'ní přfslušného kaleridářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
goložek z Cenc'ié soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
www. Dodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 1 386 976,82

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 1 386 976,82 291 265,13

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 678 241,95
'"

Shana i z2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MILO3A

Stavba: Štítov Rekonstrukce sálu a přísáh

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód Popis

Datum: 5. 2. 2021

projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

M!LO301 Rekonstrukce
MILO302 VON

1 386 976,82 1 678 241,95

1 377 476,82 1 666 746,95 STA
9 500,00 11 495,00 STA

Strana 2 z 2



· KRYCÍ LiSi" SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Štítov Rekonstrukce sálu a přisäi

Objekt:
MILO301 - Rekonstrukce

KSO: CC-CZ:
Místo: DaEum: 5. 2. 2021

Zadavatel: iC:
DIČ:

ZMtovitel: iC:
DIČ:

Projektant: lC:
DIČ:

Zpracovatel: iC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 377 476,82

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 1 377 476,82 21.00% 289 270,13

sniZená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 666 746,95

Strana 1 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Štítov Rekonstrukce sálu a přisáli

objekt:
MILO301 - Rekonstrukce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 5. 2. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dňu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 377 476,82

HSV - Práce a dodávky HSV 604 722,92
3 - Svislé' a kompletní konstrukce

_ . _. .. ,, , ,
1 450,00

4 - Vodorovné konstru'kce 77 383,20
'" "6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

, ,
226, 629,21

'"" 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání" ' 151 916,32

997 - 'Přesun sutě 115 738,11

998' Přesun hmot "" '
_.. _

31 606,08

PSV - Práce a dodávky PSV , . 629 203,90
""""""711 - Izolace proti vodě," vlhk'osti a plynům

_ . _ _ _
11 489,28

' " '713 'Izolace tepelné" " 94 664,41

762'- Konstrukce tesařské ' "' "" '" """""" ' 42 941;96

763 - Konstrukce suché výstavby
,.

98 404,80
" ""76'5 - Krytina skládaná

___ . _ _
7 326,85

" '766 - Konstrukce truhĹářské """"' " ' 25 216,,3,8

' 771 - Podlahy z dlaždic
,, _

288. 776;95
775 - P'odlahy sk'ládané "" 10 575,29

" ""784"- Dokončovací práce malby a tapety 49 807,98

M'"" "Práce a dodávky M 143 550,00

""""2 I-M Elektromontáže
. . ,.. , , __ _ ,

, _ 143,580.00

Strana 2 z ?1



j: PíS PRACÍ
S:.'

Štítov Rekonstrukce sálu a přisáli

MILO301 - Rekonstrukce

Místo: Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

ÍPČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CzKl cenová soustava l

D HSV Práce a dodávky HSV

1 377 476,82

604 722,92

.._.... d ..3.. Svislé a komR|etní konstrukce 1 450,00
' zhdív::abťijcir(j ve zdivu ríadzáŔÍádovem'čih|ämi pálenými pIocfiý cĺo 'čjjžžs niŽ "v'e zdi tl. přes 300 cio 4šó ! "' """" """' " ' ' ' "'"""" "" "."""

1 1< 310235251 ' kus 10,00 145,00 1 450,00 es URS 2021 01. ,.,. _ _mm

d 4 Vodorovné konstrukce _ _ , __ _ ___. _. _ , 77 383,.2.0 . .
4 " k 413941125 čiäZoiiáňi ôcdovýcň válcovanýck msríků ve stropech l nebo IE nebo"íj"ňe60 ĹjE"nebo L uz a výěé""n"éôo""" " t 1 52ř 8 110,00 12 327,20 es urs 2021 01

-.- —;"='=
l Ceny/sm uťenypm zednické osazováal ne cemen!ovou maltu (niin. MC-15)

PSČ 2. Lkx/ávka Gce/ozých nosn/ků se oceňuje ve spe¢iňkaci.3 Ztra/né lze dohodnout ve směmé ¥ýšÍ 8 % na ktytl na /ězán/ př/s/ušných délek z kutnlch délek rxjsn/ků na zbytkový cc/pad
(pmkz).

" 5 1'¥/ 1301Cé32'" ' """ "ícä p/jf,'l;oUpN 260 jakost 11 375've stropechl
__ ,_. ,.. . .

' t 1,521 42,800,00 ,, ..., 65 056,00 GS Urs 2021 01

_ d. , ,,6. _ _ , , ÚE!ravy povrchů, podlahy a osazováni výplni , _ _. _ ._ 225 629,21. .. .,,
6 K 6114231"11 Zazdívka a zaomitnuti prostupů , rýh po iwta1acich 'soubor' 1,0Č 6 900,00 6 900,00

..k scUbQru cen:

PšC l. Ceny jsou unčecypm jakýko/iv pas!up (např suchou směsi m/senou s vodou v tysce nebo pňmo hstGvoU mGkm směs/j/akýkQ/|v pevný é? pň/navý Mk!ac/ např Gtonový. kamenný ňětQ /ä/CQ ochrana ocekwýck 5íč/, tahokovu apod.

" " ' "É"oc!kladni a spojovací vrstvä"vnitřních"äňi'[áných ploch penetrace akryÉát-$j|iko'R4ä' nanášená ručně siěn ("" ' ' ' ""' ' ' "" """"' "' ·
7 K 612131121 . m2 . 274,00, 59,30 16 248,20 CS URS 2021 01

. ref.vyrobek Sokret j _,__
8 k "(312321121 " '"' Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tlOušt'ky do 10 mm hladká svislých m2 30,00, 222,00 6 660,00 cs Urs 2021 01konstrukci stěn

" " Fbzcámka k scubom cen " ""
1 Ho oceněni rmášenl om/!ek v t/ouštče /ádsové om/lky P/CS 10 mm se př/p/atek za Naždých da/š/ck izapočatých 5 mm.

BSC 2. Om/tky suopn/ch kmslrukcl nanášené na pfeítw7 se oceňují cenami om/tek žebmvých sUopů neba osamělých Nämů.
3 Fbdk/adní a sp¢)jôvaci vrstvy se océňůµ cenami SQí/txMU cen 61.:734 tétQ Čás/r

" Ôrňitka vápeno¢ementová vnitřních jÁoch nanášenäíuCné ävÔU"vr$iiůä, úui'ky jäijrové o&iťkýää io mm a "" "' ' ' " ' " ' ·
9 K 612321141 . . . . . , . - m2 194.00' 278,00 53 932,00 CS URS 2021 01tloušťky st,uku_ao 3 mm štukova sy.|s.|y.C.h_ko,nsÉľykC[ sten

' Foznámkalč äúihiu cen.
ĺ Pri ocenéninanášeM omítek v!/Qůšľ'ce /áciřwé piěs 19 mm se µoUžl)"e příplatek za každých cia/š/ch /zamcatých 5 ínm.

PŠC 2 Omítky stwpn/ch konshukcl nmášené na p/c!wq se Qceňui/ cenamr omítek žeô'nvých stwpů nebo csaměiýcn trámů.
3. Ršx/adn/ ä spopvacl vrstvy se Qceňu/i cen 13-1 léto části ka!a/ogu.

10 K 612321191 """ Omítka äpenocement";vá v")áÉn'iä"pj'aä 'ňäá@ená ručně Přip|atěk"k cenám za Ŕaždých dalších i započatých. . . m2 194,005 .m.m .t!.ous_t'ky om..i.(ky pre,S. 1.0gnm _sten _ _
64,40 12 493,60 cs Urs 2021 01

Strana 3 z 11



' ěč Typ Kód Popis

" ' 1%mámka k scubom cen:
1. pm ocenění nanášenl omítek v t/ouštte /ác//ú\/é om/tky pNs IQ tnm se pguž//'c p/Ĺp/atek za každých daíš/ch izapočatýcn

PSČ 2. Cm/!ky stmpnlch kcnstwkcl nanášené na piewo se cjceňu/i cenaml cmitek žebruvých stropů nebe: osamělých trámů.
3 Ft:dk/add a spo/cvac/ vrstvy se Qcéňu// cermíni soubam cen 61.13-1. . 1é!O části kata/ogu

MJ Množství jména [CZK) Mkem [CZK] Cenová sQgjstava

.... __11 K (312341131 .Pofaženl vnitřních ploch sádrovým štu.k.em tloušťky d.o_ 3 mm svislých konstrukcí stěn _ .m2. _ ,__. __ __,30.,00..,,. ...,,. ..,,. , . ,142,;00 .. . .

12 K 612821012
Sáhá'ční oŕňítfa vnitíňiéR p|ocŕí stěn 'pj"j vlhké a za$Qreiíé":diCo, provádää "Ůe &7ou vrstvách, ti. jáárové

m2 ' 50,00 796,00
omitk,' do 30 mm ručně.š.t.uko.v.á

"'"'"Ebzn wka k s"oubo/ú ceň:

4 260.00 cs Urs 2021 01

39 800,00 es Urs 2021 01

?SC

1 V cenách jsou započteny náklady na pmvedenl: JODl.' podGQzú ĺĺ do 5 mm, sanaCnl jáct/ové om/tky tí. do 20 mm ručně -1002: pg®ozu tl.
tlo 5 mm, jádmvé 9m/!ky ti. do 20 mm, š!ukcwé omítky tí. cb 3 mm ručně -1071:/ádmvé omi/ky vc 2 vrstvách v ce/kcvé tl. cb 30 mrn ruČně ·
1012. jádKivé om/tŕíy ve 2 v/stvách tl. do 30 mm štukově cm/tky íl. či? 3 mm ručně -1021. /ác/mvé Gmitky ve 2 vrstvách v celkové U. do 30 mm
s!ío/ně -1022' jáďmvé om/!ky ve 2 vrstvách ti dO 30 mm, š!ukwé omítky tl do 3 mm stm/ně -1031: vymmávacl vEstYý tl. do 20 mm mčně -
1041: vymmávecl vE5!vý 1/ clO 2q mm strojně
2 Vcenách uůE:nýcb omítek m/sgu zäpoč!eny náklady na p//padné úpravy tenkowstvýml cm//kamĹ" tyto se Gcěňtj// přis/ušným/
cenaml kata/cgu
3 V cenách za!/bných omítek M/$Gů započteny náklady na pňpadné povmhové úpravy Rátěľy: tyto se oceňu// cenamičásti A07 Naľa/ogu COGl-
753 Nátäy . .
4 Ceny -1031 a -1(741 jscu určeny pro vyrovnánI nerovnostf vlhkého cétxj zaso/ewShc podN/acfu (zct/vä ) nebo v případě požadované větší
t/ouštky omltky.

'"1 3" K 61282101R jsanačnI postřik stěn MC
soumm cen:

m2 50,00 118,00 5 900,00

PSČ

i V cenách /SQů zzpoCteny náklady na provec/eM: -1001: µmiozu íl. do 5 mm, sanačnl jádrové cm/íky tí. do 20 mm ničN -1OCl2: podhozu ti.
do 5 mm. jádmvé om/thy íl. do 20 mm, štukcwé Qmiť;¢y ti. do 3 mm ručně -1011 jádrové om/lky ve 2 vss!vášh v celkové ti. do 30 mm ručně -
1012. jádrové Qm/tky ve 2 wstvä¢h íl cĺo 30 mm, šlůko\/é cm/iky 1/. 3 mm ň/cňě -1021. jáckuvé om/tky ve 2 vrstvách v celkové tí. do 30 mm

-:/022. jádmvé om/lky ve 2 V/StváC/j ČI Gb 30 mm. šlukcwé omítky íl. clo 3 mm s/rcj"N -1031: yymvnávacl vrstvy lj. do 2Ci mm mčně -
1G4 1. vymmávacl vís!vy ti. do 20 mm stm/ně
2 V cenách zMiéných om/lek nc/sQU zap?č!eny náklady na pňpadné pwichwé Ůpmy 1enkovrs!vými om/tkam/: tyto se Qcěňu// pňsjwšnými
cenami tohoto kafakjgu
3 V cmách :a:/Émých omftek ne/scu započteny náklady na plípadné ptmchové ůprayy ná!ěy: tyto se cceňyi/ cenami části A07 kata/cgu 800-
7é3 Ná!ěíy
4. Ceny -1Cl31 a -1041 /sgu wčeny p/o nemvnostl vlhkého nebo zaso/en&o péx/k/adu (zdiva ) v pňpadě požadcwané věíšl
t/c:uštky cm//ky

14 K (319991011
vi¶třnich ploch před zněäátěn"im"'včetně pozdCjšího"cdkryt'i Řnstrukci a prvkŮ obalením fólií a

m2 35,00 41.80 1 463.00 CS URS 2021 01

1 U ceny -1011 se množs/v/ měrných /"eomtek uRSu/e v m2 plechy jedno!jivých Nonstwkcl a prvků.
2 Zetkryt/ výp/N 0ňo!ů se oceňu/e pňs/ušným/ ceoami souĺkku 629 99-10. ZaktyN vnějších ploch přéďznečištén/m

..-_-..

PSČ

""15 '"" K 63245009R Příplatek za pdypropylenová vlákna
" " "ÉÓznámNa cen.' '" ' """ "' " ""' " '" ""

m2 139,70; 55,30' 7 725,41

PSČ

is 7. (332'.50134

1. Ceny -0121 ež -0124 /sol1 určeny pru vymmávacl potěr v pásu vMcovný nebo ve spádu do 15" ca zd/vu jaka podklad pod kolaci, pocI
pampely z pMaMkovaných ď/ců. pod jako pčxik/ad p/o u/oženl cce/ových pxN/ů, pkk/adů, s!rupn/ck nosn/ků, apod
2 Ceny -0131' až -0134 /5c'¥ určeny vymvnávacl potěr v ploše na shopech z pre/abňkwaríýck c///cŮ jako =k/ac! pod izolaci, pod
podahwš konstrukce apod, na mazaninách /é/7 jekc poc/N/2d pod /zQiQcí pob vcx/ě, jako ochma !zcz/acě shcra tvQ/ĹC//?žé pii k/aden/
plošných prela panelů (např v kmá/ech)
3 Ceny -0131 až -Cl134 lze pquž!! i pru poc/iévánl pQ¢iki//mvaných patek usezekých stm/ů a tecMc¢QgickýGh zařízeni, s ná!eži!ým
zatemovánim hu!cé malty
4 V cériách jsQv započteny ĺ íúk/ady ľ7ä zák/äcfn/ strženi povrchu pděru s unjvrán/m v/Ďračn/ lištQv nebo diévěnym hladítkem.

Potěr cementcvý vytôvnávaci ze suchých směsi v ploše o průměrné (střední) ti. přes 40 do 50 mm m2 139,70 510,00 71 247,00 CS URS 2021 01

"' "7bznáňkéi"k '$c]iibon/ ccA '"""""" "' " "" '""'"" ""
1. Ceny -Cl121 až -0124 jscúj určeny piu vyiomávac/ potěr v pásu vôdomvný nebo ve spádu do 15" na zdivu j'akc podkkd pod izolaci pod
pampety z d//ců. jako µxfk!ad pii) U/QŽEňÍ oc'e/ových pms/ů, pibk/adú, símpni'ch nosn/ků, epod
2 Ceny -0137 až -0134 J'SOLf u€eny p1d vytovMvaci pc/ěr v ploše na shopech z µMabri'kovaných di/ců podklad pod izďaä. pm
podlahové kons/rukce epocl, ň? jen jako pac/k/ad PCCf iZGfä(7 pm vMě, jako ochrana izolace shora ¢VCjř/C/ lože pii kladeni

?sc plošných prela panelů (např b/ kaná/ech)
3. Ceny -0131 až -0134 lze použ!! ípm podléváni p©vizcmé µ:dk/inowmých palek Usa7ených stm/ů a technclcgckých zaňzení, s náiežaým
zatsmovánim hu!/7é malty
4 vcenách /sou |nák/imy ř7ä zěk/acM/ stiženi povrchu PQtésU s umvMn/m vibrač:i/ hšlou nebc d/b\iěhým h/adilkem

Strana 4 z 11



ĎČ Typ Kód Popis mj Množství J.cena [CZK] Cena celkem [í. Cenová soustava

, d _ 9 Ostatnj k.on,strukce a .práce, bou,rán_i _ . , ,., ,, . , ,,. .. ,,,,.,,_ .. 15_1 91':' .' . ...... ........""' """MontäZiěíäí"prostoŕÔvéhQ rámoCéfío |ěňkého pracovního s podlahami s p'Íovozním zatížením tř. 3 dÔ"2"ÓÔ m3 : 556,00. 36,40 20 23.2. 'tí' es Urs 2021 01
17 k 943211111 kjým2, výšky do 10 m

' Pbznámka k sc:ubom cen:
PŠC 1. Montáž lešení µos=vého dimvého jehkéha výšky přes 25 m se cceGu/e /ndividuá/ně.

VY 139"4 555,00
W , Součet —U — . 55,!3,00.

18 K ,943211211
té'áiní pro's'iáÔvého rámového lehkého pracwního s podlahami' eř"ipíate: "za první a 'každý daÉi den m3 16 680,00

... , ___ _Rgyžiti lešení k ce.ně;1111, ., ,
' Mznámka k squĺkxu cen:

1,57 2(3 187.60 es URS 2021 01

PSČ l Mcnláž lešeM pmstomého Mrnového lehkého výšky přěs 25 m se cceňuje indiv/c/ué/né

VY 556"30 ž6 680,00
VY Scučet 680,00

19 ; k 943211811 Demomáž lešení prcst6řověho rámového lehkého pracovního s µdlahami s prwoznItn zatÍženim tr. 3 do 200 m3 556,00'kg/m2, výšky do 10 m
%známka k šoubem cen:

28.90; 16 068,40 CS URS 2021 01 .

PŠC 1. C'emcntáž lešenf Mmovéhc lehkého iýšky pibs 25 m se ocMuje /M/viduá/ně

W 556 556.00
W . So,učSit , . _ , _ _ _ . . . ., ,,55,6,00

20 , K ý529026QR """""'""""'"Čištěni budov při provád.ěni a udržovacIch praca'čištáim třámů"" "" ""
_

"" ' . m2 , 120,00 88,.1,0_ .,. .1.0.572!00..,.

ceň:"""'""

PŠC

1 Ceny jscu wčcQý pm kánsčného äš/ěn/po uŇončmĹ a Udľžcvacich pmc/před pibdán/m do už/ván/ Do výměy ploch se
započ/k5va//i pbchy m/s!nosS, sch9d/št" a chcéeb, Meiými se pNptavu/e matenál pa slavehnl pí'áce.
2. Čištění vná/š/ch ploch t/akwcu vodou a »'skán/m'p/skem se cceňuie cenami scubom cen 629 99 -51 tohoto
3 Mrgž$čvĺ jedndek čištěných ploch'
ô) s? wČU/ě v m2 plech místnostl a chcdťb nebo jejich části, ktetýM se Goµľavuie rnateräl rcľk) jsou pwž/vMy pit) stavebn/práce
b) schodiš!ě se uEuj'e v m2 mz¥imté plochy schodí'št'ových stupňů,
c) podest se urču/é v m2 pŮc/o/ysGé PjQCHjL
cl) oken, elveň" a vrd \1 rn2 plechy,
e) iřQňstmkc/ a prvků se v m2 poh/e&vé plochy.
4. hladký je rómý. nezdoněný, /lezv!ásnělíý (např. /m/eum, teraco. hladké dlažby, parkety apod. ) Rcwmh c/řsRý je nemvný,
zdrsrí¢Mý, zwáscěný (Rapř. betonoyý mozaiková dlažba palubky aped)
S. Venách cčGíěnl sc,tod/šťjsou zapcc!eny náklady na očištění schcx/iM'ových stupňů a schc:d/štôvého zábrad//. PYocha podest se
zapsč/tává do plochy podlah
(3. V cenách či5tčn/ okěA a bäikcmvýcri cNeli /squ zmočteny rák/ady na cč/š/ěn/ rámu, paraµetu, prahu a kování a Qč/štěni a vyleštěni
skleněné výpfRě.
7 V cerách čištěnl dve// vmt jsou započteny náklady na očištěni rámu, výµ/ně, prahu a Nováni.
a Cištěn/ ňms (Qds!raňování smetl, prachu. náíetů apod-) se oceňu/e lm/v/d(iá!ně
9. Odvez odpadu se ocení pobžkaml odvozu suti ceníku 801-3, hmoľnos! se stanovl

21"" X "" 965042141 "" Bouráni mazaäin betodä"jýěh""nebo z"litého"asfa'ltu tl."do "100 ;"m:' plo'chy přes 4 &2 14,50' . .........,2 860,00 . . ,, .. 41 4.70,00 cs Urs 2021 01

22 K 965081113 "
C:oUrálĹÍF¢'äíah7d'|aždií BeZpQdkladního řože ňéo mazaniny, s jakoukoliv výplrÚ' Gpár půdních, plochy přes 1 m2 139,70 43.40, 6 062,98 cs Urs 2021 01

k SQU=j cen.'

PSČ 1 Odsekáni sčM/ků se oceňuje cenami soubom cen 965 98

23 it 965052933 Odstraněni násypu pod p(jdlahaľni nebo ochranného násypu na střechách ti. do 200 mm, plochy přes 2 m2 m3 27,94

86 k 96806235(3"
" ""y"y6"ourání'dřevěn"ých7"á"mů oká 'ii ůidly,ä"véřii ch zárubní: vrái, stěn","ostěni"ňéb"o obk|adů'"'járňů oken s ŔÍidly m2 5,60

- --- =:,';=:.' "' - - ---- - " ----- - - --- ---- -"' - - '--—'

44t,00

164,00

12 321,54 CS URS 2021 01

918,40 cs Urs 2021 01

PSČ 1. V cenách -2244 až -27¢7 j$qĺ/ zapcC!eny l náklady na vyvěšeni kř/de/

VY !5,6
vy Součet

24 K 973031325
"Ýysekání výklenů'ňebo"kapes ve zdivu 2 cĹ'heĹ "na maltu vápennou rcĺx) vápenocemenEovou kapes, plochy clo kus

Q.1..Q m.2, hl. .do 300 mm__ .. ,_ ... . .. ,., __ _ _ __ . .. ._ . .. ,. _ _ _. ... _-_ . . . .. _
25 K' ""977'1'31'11'R Vvyvnáni otvori' 22 mm v oc.e|.:nosniku. . _ _ _ . .,. . ... .... . . _ __ _ ,,, . ... .... .. . . _ ks

5,60
5,60

26,00 252,00

160,00 45,50

6 552,00 CS Urs 2021 01

7 280,00

Strana 5 z 11



F'Č Typ Kód Popis MJ MnožsNÍ J.c:.... i.'ZK] Cena celkem [CZK] Ceľ)ová soustava

Pbznámka k souboru cen.
PSČ 1. V cenách jsou započteny i náklady Rä mzměi'enf. vdáni vdac/m k/edivem a cpcířěbmi při"k/epcwých v:támů

26 k 978013191"'" o{!účeň'í'vápenných"äebó'"qá'péňoeěäěniQvých" ÔinĹíe"Ŕ"qnitřriiä) ploch sEěn s"Ůyškrabáiii"iň Foäštěnim ' ' ' " " ' " ' " '"'""'zdiva. v rozsahu É?řes 50 do 100 % m2 50,00
""" PQ?námka k sQúbom cen. "" " '

54,90 4 245,00 cs Urs 2021 01

PŠC l. Pc/ožky lze použít l pm ocenění Qt/ůčenÍ sádncwých, hliněných apcd. mi!ňi/ch Gm/tek

d 997 Přesun sutě
27 K 997013111 \/nitrostaveništni doprava suti vybouraných hmot vodorovně do 50 m svis|eE"pó'á£itíÁ'h'eehaniza&" p'Ĺo" "" t,budovy a haly výšky do 6 m

""" Poznámka K sQůboru cen:

115 738,11
92,66 517.00 47 905,22lCS Urs 2021 01

PSČ

1 V cenách -3111 až -3217jsou započleny/náklady na:
a) vcďmvríou dopmvu na uveclencu vzdá/enost,
b) SV/S/OU dopravu pm uvedencu výsku budcvy,
C) na/ožen/ na vodorovný dcµšívn/ pmstňedek pjd odvoz na skládku Rébo mez/sk/ádku,
g nák/aay na mzhrntitÍ a ummánl suli na dopravn/m pmstMku.
2 jestliže se p/o svislý µ/ésun shoz ne» zaňzenl investora (např. výtah v buabvě), Už/j/ se pro cceríěnl vodcmvné Gbp{avy sUti ceny-
3111 pm budovy a haly výšky do 6 m.
3. Montáž, demcn!áž a pmná/em shozu se ocení cenami soubom cen 997 01-33 Shoz suli.
4 Ceny -3151 až -3162 lzé pGůžit v p/iµadě, kdy áOchäzi ke zl/žéM dopavy suli např. tím, že není xmžné

28 K '997013311 'Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m
K sÔutx:m céä" '"" """" " "

m ' 1,00 484,00 484,00 cs Urs 2021 01

PŠC

t Shozy vyššl než T5 m se oceňu// iMtvic/uá/né.
2, výškc:u se mzumf vzdá/enc'sl od YýůstěM shozu do ůrmmě hych/ýk
3. Náklady na vcdammou dopmu suti se Qcěňu// cenami 997 01-3111, -3151 a -3211pto budovy ä haly výšky do 6 m scwbcru Cěll 997 01-3
Vmkcslaven/Štn/ cjbprava sufi a Yybowaných hmot.

Doprä\'a £ůti shozem máňiáTäaenlontáž shczu výä'j' Příplatek za prvnÍaEáäíý další den použití shozu
29 K 997013321 k ceně -3311 , m 10,00,

""""" """%známka k soutwu cen.
50,10 501.00'cs Urs 2021 01

PSČ

1 SRozy vyššl než 75 m se QcěňU// lmvÁduá/ne.
2 I/ýškcu se fUZU/ň/ vzdá/emst cC 'rýús!ěn/ sŔozu do úrovně pR/g//kj :/ychtýiě.
3 o\/ákhďy ne '«xibmvmu suli $8 Gceňu/i ceaami 997 01-3111, -3151 a -32ii prc hadovy a haly výšky cip 6 m soutmu cen 997 CIľ-3
Vm'tms!aveništní dopmva suti a vytmraných hmot.

W 1"10 10,01)
VY Součet tom

3C :' s!97c:?5a' ·7dvoz suti a vyboutanýcf: hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km ' t 92,66 233,00 21 589,78 cs Urs 2021 01
" %známičä sÔu&ň eňir' ' ' '" """ " "" "'" '"" "' """ '"'"' """' "'"" """ '"' "" " '" """" '" "'" " ' " '" '

PŠC

l. Délka odvozu sutije vzdá/emst od m/sta na/ožen/ suti na cňopcvnl pmtkdek až pc m/sto s/ození na wcené skládce nebo mziskiádce
2 Vceně -3501 jsou započteny inák/ady ria složení suli na sk/édku nebo meziskládku.
3 určeny odvoz suli Rä skládku neho meziskládku jakýmkc/iv způscbem siimČm" dopravy (ipmstMmc/v/m kcn!e/nem)
: Cidvcz 3LlĽ/ z .rnezls/{/ádky se QcMuje cmol' 9?7 Q1-3511 squľk)!u cen Odvoz sí/t/ í? vybouranýcň hmot z meziskládky na skládku

82 K 997013509" "" """ "Ôäiioz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku sC složením, na vzdálenosE Připiäie'k k ťe"né"zä" """"t 1 111,92 10,"20
, každý další i zap0čatý_ 1 k[n, přeS 1kn , ,__ _," "" mznámka k soubmt ceň"

11 341.58 cs Urs 2021 01

PSČ

1. Délka odvozu sUti ,je vzdá/encst od m/sta na/ožerři SUti na doµam/ pms//edek až pc místo složení na unčené skládce nebo meusk/ádce
Z V ceně ·35Ci jsou zapcčfeny i náklady Rä $/Qžěňf SYt/ na skiiSdku ňé» mezľ$k/ádky
3. Ceny j"scu určény pm CXNOZ suli net skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem dopravy (/p/ostNdi?/dv/m kmtejneŇ)
4 Qdv>z SLľf! z meask/ádky se cencu 937 01-3511 soubcm cen Odvoz suti a hmot z meziskiédky na sk/ádku

VY 92,66'12 1 111,92
vy Součet

31 K 997013811 ' " É'ÔĎiátek"za"u|ožení stavebního odpadu na skládce (skÍádkovné) dřevěného"zatřiděného do"KatalogÚ ocipädů' ' tpod kódem 17 p2 91 ,. . . . . , ,... , ., . .. . . , ,. .. . .,,. . . . . .. _ ., ,

1 111,92

7,85 1 620,00 12 717,00 CS URS 2021 01

Strana 13 z 11



"PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena jczK] Cena celkem [CZKJ '...r nová soustava

' "" " 1%známka k scuboru cen.

PŠC

ĺ Ceny uvedené v swhciu cen je &poru&no uµav/t pecle aktuá/n/ch cen místně pňs/ušné sk/ád;¢y odpadů.
2. Uloženi odpadů neuvedených v scubom c0ij $é oceňuje iMivWuá/ně.
3. V cenách je zapc'č/!án poplatek za uk/ádaM odpadu dle zákona 185t2001 Sb.
4. P/'/padné d/c'ěR/ s/avebňÍh? cc/padu lze oct:n/l sôuboem Cěľľ 997 00-50 Drcení s!av€bn/hQ Qdpaciu z keta/ogu 8QCl-€ Demdiee

VV 139,7"0,014 1,96
VY 5,6"0,054 0,30
VY 139,7"0,04 5,59
w Sciučet 7,85 .,._ .. .,....,,.. .,.. ..,,. ..,., ,..,... ., ,, ,

32 K 997013861 z? uložení staveii"äiňÔ odpadĹĹ na recyklační sklä*e"€kiäakäňě)"z přÓ"stäo"betonu zatřlclěného do, , t 31,90 1d2,00 J 167,80 es URS 2021 01Katalogu odE!adtLE!s!d,ko(jem 17 01 01 . __ , ,,_ _ ,
RÔznámka k swbÍu cen:

PSČ
1 Ceny uvalené v scubom cen /'ě dopomčeno upravil podle aktué/n/ch cen m/s/né p/ísíušM skládky odpadů.
2. U/ožen/ odpadů v so!fĽ)oťu cen se oceňujě ind/vic/ué/ně,

VY 14,5*2,2 31,90
VY SouČet .. .... . . ,.31Sct . .__u Óženl síavebniho (jdpääu ř)3 tecyklačni skládce (skládkovné) cihe|něň'o zatříděného do Kataloguf t

.
52,91! 303,00

' 33 K 997013863 odpad.ůRQd kódem 17 01 02 ,,, , _ .,.._
"'"""""""'"' """""" " /%zná"mŔa k souboru cen:

16 031,73 es URS 2021 01

PSČ
1. Ceny uvedené v cen je dogcwčeno upsavll aktuáhi/ch cen m/s!cě přismšné skládky odpadů.
2. U/ožen/ odpadů neuvedených v soubcuu cen se oceňuje indivňcMá/ně-

VY 92,66 92,65
VY -7,85-31,9 -39,75
VY Součet 52,91

d 998 . , , Přesun hmot ___ _

34 K 99801"/U01
7ksun bmůi pro Sudovy občanská výstavby, bydlení, výrobu a služby $ omezením mechanizace vodorovná
clcpravnl vzdálems! Clo 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m t 39.36; 803.00

,

31 ,60,6,08

31 600,08 cs Urs 2021 01

""""'"" "%Z!jámka k scwboní cen

?SC

1. Ceny -7ClOl až -7®6 lze v případě, kdy docházl ke z//Zen/ přěsunu capl. tlm. že není mQžné
2. K cenám -7(707 až -70Cúí lze použ/t pnNatkj' za zvětšený pi'ésun ·1014 až -1019, -2034 až -2039 ne® -2114 až 2119.
3 jestliže pro 5v/$/ý pR:sun µouživá zaň"ze,i/ investora (ňäpl'. výtah v budově), Užlj/ se pm cceNni přesunu hmot ceny stanovené piz) ne/menší
výšku, tj: 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV

d 711 .,_.. __ __ _ |ä9|.a.cepro.t.i. vodě, vlhkosti a p!ynúm ,,
35 K 711111053 'ěrůjeďenÍ iäřace proti zemní vNtkůs:ti nateraay a tmely za stéáeňa'ňa Ď'|"oiě'ůÓ'dorovné V dvojnásobnýmnátěrem_krystal'ckou hydro'zolac" _ _ ..m2 50,00'

" " hznámka Ŕ soubcm cen. "

629 203,90

,., 1,1 489,28 ,,. ,
33,60 1 680,00 CS URS 2021 01

PSČ lzcďace p/ochyjednct/ivě clo :10 m2 se meňujl sk/aciebríě čemu p/is/ušné Izolace a cenov m 19-9095 Př/p/afek za p/qc/w ďQ 10 m2.

3C' FA 24551050 stěrka hydroizolační cementcwá kapi/ámě aktivní s dodatečnou kysta//zac/ do spodní stavby

37 K 998711101 proíZo!ace proti vodě, vlhkosti a pEn"rm"'stanovený z hmotnÓsti"přesunoůäňěho m'aíeriäíů ' "v¶iQřov.ná dopravní vzdálenosE do 50_m_y o.bjektech výšky do 6 ú! ..,... .. .. . . ,_ . _____ _ _ ___ _
j5ôziiá"mk"l k scubcxu cen.

" Cóny pic píbsun hmôt sténôvcný z se pQúživQ// čeháy, µíkud je možné unč/t šnio!ms1 za celý slavebnl
dlí. Do této hmdnosti se započítává l hmotnost matén'á/ů oceňovaných ve speci/íNam

kg 9O,G0 108.00 9_ 720,00 _CS URS 2021 01 ,

l 0,09 992,00 89,28 CS Urs 2021 01

PŠC

D 713

2. Pokud nelze stanovit hmolncst p/ésunwaných matená/ů. lze p'o výpôčét pi'ésurm hmôt použit osieMačně pmcemnl äazbu.
Touto Säz»ů se vynásobí mzpcčtové nák/edy za celý stôvebnl díl vCetně nákladů na rnatcnál ve specMkac/ch
3 Přip/alek k cenám 181 piu p/ésun p/U\/ádéRý bez pcužitl meckanizä¢é, Tj' za z//ž&ných pGdm//iek, lze pcuZlt pouze pr) hmotnost
matená/u Mě/á sq t/mlo zpU:mbem skutečůě pře/nístu/e

Izolace tepelné . .._. _ _ .. _ . .. . . ... . . _ ____ _ , .,, .. .,..,. . .... ,,... .. . ., . __ . . . . ..,.. .,. . . . __ , _ _ _ _ , . . ...
"Tepelná' foukaná izolace vodorovných konstrukci ze skelných vláken standardní objemové hmotnosti do m3
dutiny, t|Qu$!:ky vrstvy přes 250.d.o 300 mm (79 k.g/rn3)

94 664,41

87 K 713114324 41,91 2 085,00 87 382,35 CS URS 2021 01

Strana 7 z 11



'PČ Typ Kód Množství J.cena [CZK]Popis MJ ' :ä celkem ĹCZK] Cenová soustava
W 139,7'0,3
vy' Součet

_. 39 , ,.K,,,,, 713121211 Mon.táž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně
"'AÔEíá"mka k scwboíu cen "

41,91

_ ,, . 41,91
m 90,00 16,80 1 512,00 cs Urs 2021 01

PŠC 1. Množství lepe/né izolace pcc/ah okra/ovými pásly k ceně ·121 l se wUje v m délky oMožeR/ (bez p/bsóků) na Gbvcxiu
paj/ahy

VY 90
,yy_, _ _ _ Součet

__. .__.. ..,. ..,. _._ _ _ _._ _ _ ., ,_ ,,. ._.. 90,0040 M 63152004 pásek izolační minerálni pod/ahoý /1=0,036 15x100x10oOmm
. _,,__ _ , , l!',

, "'"" '"" " "91,80 ' 29,20 ""' ' " 2 680,55 cs Urs 2021 0'1' '

, VY ., , ,, ,__, _, _,. , 90'1,G2 Pkpqč.tené koeficie.nt,em množství
"

. ,. """9'1 80
' 77 K 998713101 " ""Fiěäii h"ĹŘOt jSro izolace Íe"pelné stanovený z hmotnosti Ňe$ur1Qvanéň"o riäeäáhivÔd")řoi/ná dopravní ' """ """"'""""" ' ""' ' '"":"""'"'"'""""" "" """"'"""""'"""' " " . "'""'"'"""' '·vzdá|enosÉ do 50 m V oblekteszh výšky do 6 m _ __ _ _ _ ; f 3,34' 923,00: 3 089,50.cs urs 2021 01

Pomámka k soubmt cen:

90,00

PSČ

1 Ceny pip p/ésun hmot stanovený z kmotnosl/ pibsumvaného ma/eriá/v se použ/va// tehdy, pokudje možné ut'Čä za celý s/avebni
d// Do této hmdnosti se započ/tává ihmotnost mafeRá/ů QceňQv?ných ve spec/§kac/
2. kkuci nelze sIenovit hmotnost pNsunovaných mdeňá/ů, lze p'o výpoM µksunu hmot použi? on'enfačně pmentnl sazbtí.
Touto sazbou se vyRásob/ ľOZPiôČ/OVé náklady za celý s!avebn/ dli včetně wák/adů na materiál ve speciGkac/ch
3. PŤ!p/a!ek k cenám -3181 pm pi'ésun pmváděný bez PiOůZ/t/ mechamzace, fj. za zt/žených podm/nek, lze použ/t pouze piu hmótms!
ma?ená/u, mm sq t/m!o způsobem skutečně pkm/st'uje.

d 762 Konstrukce tesařské
41 K 762083122 Práce spclečně Qio tcŠa'řské konstrukce impregrlaeŕe'áůa máčěiiiňi6rQii dřevokaznému" hmyŽĹĹ, ňutiäm a r'""""'" '

. .plisnim, třída .ohro,žen1 3 a 4 (dřevo v exteriéru)
' m3 l 8,60!

" puznämka Ršóub6iů7én:

....42. 941,,96
1 040,00 8 944,00 CS Urs 2021 01

PŠC

1 Scubor cen 762 G8-3 Impregnace ibziva neohsaku/e položky pm oceněnl imregjiace léziva tyto se oceňu// pň"s/ušnýmr cenami
saubcru cen 783 2. -31.1 Napouštěcl nátěr tesamých konstrukcí, katakgu B00-7B3 Nálěty.
2. Scubor cen 762 0&5 Mcn/íž ocelových swŇvac/ch pmstMků neobsahuie pc/ož/¢ý pip chemických kctav; tyto ke ocenit
µús/ušnýrn/ ccmmí soubom cen 953 9?6 Kctvy chemické, katalogu 801-1 Euc/ovy a haly - kcnstrukce zděné a monc/ittké,
3 y cenách 702 C!8-5 ne/scu započteny náklady na cícdávku spc'/ovac/ch pmsíědků, tato díxiávka so oceňu/e ve specljíkac/:
4. U pd/ožcr 762 C8·6 se (j=n/ cen řidl hmotností /Mnct//vě montovaného dl/u kcmsčrukce. cbdávka veškenSho ma!en'á/u se Qcěňu/e ve
specňkaa
S. 752 CG3 hnpmgnacc iézivc nmhsahuje pQ/ožky prč: oceněni lmmgnace léziva Mtěnm, ty:o s9 cceňujl pňs/ušnými cenami

cen 7ě3 2 -31. 1 Napouš!ěci nátěr lesaisřých kcnstrukcl, 80(7-783 Nátěry.
S Scuborcen 762 08-5 Montáž ocelových spopvac/ch pmstMKů položky pm oceněnl chem/cxých Kolev, tyto lze ocen/Č

csnamr sgl/ľmu cen 953 96 Kotvy cRemcké, ka!akjgu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a mono/d/cké
7 Vcenáck 762 q8-5 nejsou zapcCleny náklady na dMávku s/x'/Qväc/ch pmstřédNŮ; /3to dodávka se ve spec/Nkac/
ť?. U pMožek 7G2 C8-6 se unčenl cen řídl /wiQtňQst/j'WGQtiivě mcmlovaného ď/u kcnsľmkce, dodávka veške%ho maleňá/u se Qcéisujé ve
speciňkect

42 K 762085112 ""'" 'Práce společné pr"uáäEs'ge Ŕonstrukce montáž Qcek)vých"ípojovacÍch prostředkŮ (materiál ve speciňkacij'svcrníků, Šrmbů délky přes 150 do 300 mm kus
"""'"Roznámkä"R soub9ru ceň"'"

80,00 35,30 2 824,00 es Urs 2021 01
. .. .......

PSČ

: can 752 Cl5-3 Impregnace iéz/va nec;bsa/)uje po/ožky pm ccenčni imregnace ň2zivä ná!ä'em, tm se cceňu// př/skišnými cenami
scwbom cen 783 2. -31.1 Napouštěcí ná/ěr 1esař$!ých katabgu 800-783 Ná/ěíy
2. Soubw cen 762 08-5 Mmtáž ccc/Gvých spcjovac/ch piustiédků pMožky pr) oceněni chemických kotev: lytc: lze Qcéň/t
př/s/ušným/ cenami soubmu cen 953 96 Ko/yy chemické, kataícgu CQ1-1 éudovy a haly - 1cons!rukce zděné a mono//hcké
3. v cecSch 7g2 08-5 nejmu zQpQšténý náklady na dodávku spo/avac/ch prostľédků: tato dodávka se occ/5U/e ve specNkact
4 U pc'/ažek 762 05-6 se wčanl cen Ml hmcťaos!/ jedmt//vě mntovaného dňu konsUukce, doc/ávkä veškméha matená/u se oceňuje ve
specifikaci.
S. C'?g 762 5&3 hziva položky pro oceněni mtegnace /Ĺ?z/vä nátěrem, !yto se oceŘů/'Í přis/ušným cmaml
srubotU ccr 783 2. -31 1 NaHuštěc/ nátěr tesašských kcmstrukcl. katalogu 800-783 Nátěry
tí. Scubor c2n 762 OB-S Mmtáž cmc/ovýck spo/M/ac/ch p©stiÉgků /?eobsahu/e pdožňy pro QCEň€ň/ chemickych kotev; tyto lze GCéňlt
pF:siušRýs7/ cenaml souboru cen 953 :96 Kotvy chémické, katalogu 801-1 Budovy a haly - kcmtrukce zděné a mMQ/itřcké.
7 V ccMch 762 oe-s započteny náklady na dodávku spojovacích pmsľiWků: lab c/cCávka se tmeiSu/e ve speciGkaci
S U položek 752 05-6 se unženl cen řidl hmdntjsti jednotlivě mmtcwaného CÍlu kmstntkce, cíMávka vešketéhc mateM/u se Gceňu/e ve
specl/ikaci.

43_ M 34575348 _ _ ,. tyč závitoyá pro kabelové trasy protipožáml P-90R M12

44 M 31111006 matice přesná šest/h/anná Pz DIN 934-8 M12

45 .K 7132524194 _ _ _ _ ,Pc}|,?že.ni po.dlah !!ob|ovaných na P.er? a drážku z prken

m 40,00 72,30
1QÓ 1,60 189,00
kus
m2 30,00 206,00

2 892,00 cs Urs 2021 01

302,40 cs Urs 2021 01

6 18(1,00 cs Urs 2021 01

Strana 8 z 11



ěč Typ |'.p..
, ms ·i ..' Množství j.ceňa [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSČ
" Poznámka k'soubom ccc:

:1. čem 762 52-1104, 762 52-1100 lze použ/t na pHv/zom/ zakřyh r ..Ilf uvnit?Sudov.

VV 30
VV Součet

46 M '60571064 řezivo jehličnaté středové cm/taM prkna hoblovaná m3
47 K ;762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z híúbých prken, ti. do 32 mm m2

51 K 7E2841812 'Demontáž podbíjení obkladů sÉropů a střech sklonu do 60" z htubých prken ti. do 35 mm s omítkou ' m2

52 K 998762101 Přesun hmot mo konstsukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t'vzdál,e,nost do 50 m .v, obje,kt.ech výšky do 6 m
mzňäňkä k scuboru ceiľ'""" " "'"'""
1. Ceny pfu p/bsun hmcl stacovený z hm/nosti přésunovaného materiálu se poůž/vaj/ tehdy, pokudje mQžné utäl hmotňQst za celý stavební
dlí Do této se zapoä7ává /hmotmst mMen'á/ů cceňwaných vd speáNaci

?SC 2. Ft:kud nelze jednomačné stanov/t hmctnost mden'ä/ů, lze psu výpočet pksunu hmot použit oňénfačně procenčnl sazbu.Touto säzbQú se vvnásobl mzpcjččové nák/ädy za celý $1wěbn/ dlí včeľnš näkiCdů nä malenál ve speciňkec/ch.
3. Pňpia!ek k cenám -2m pro pNsun prwác/ěný bez použiti mechäR/zäce, tl. za zl/žených podm/aek, lze použi? p=e pro hmo!rĹQs/
ma/eňá/u, bderá se t/m!o způsobem skuteČně pkm/stb/e

30,00

_. _ 30,000,95, 10 g00,00 9 500,00 'cs Urs 2021 q1

139.70 30,30 4 232,91 es Urs 2021 01 -

139,70, 51,50 7 194,55 es Urs 2021 01

0,57 1 530,00 872,10 cs Urs 2021 01

_,_ d ..763 Konstrukce suché výstavby _ _ _ _ 98 404,80
Podhled ze sádrQkartcmQvých desek dvouvrstvá zavěšená spodní koniitrukce z ocekjvýĹh' profilů CD, UD " ' ' : i "" """' ' """"" ' .

81 K ,763131431 . - .. . . . .. . . m2 139,70, 691,00 96 532,70 es URS 2021 01jednoduše oplastena deskou prot|pozarn| DF, tl. 12,5 mm, bez izdace, REI do 90
Poznámka K scuboru cen'
l. V ceúách jsou započtenyi náklady na lme/en/ a yýztužnou pásku.
2 V cmách Ré/'SOU zapcčteny nák/ady na zák/adn/ peneímčnl ná!én tylo se cenou -1714
3 Ceny -1612 až -1613 Mcn!áž nosné konstrukceje stanoveny pro m2 plochy podhledu.
4 V cenách -1612 a -1613 né/sQU zaj»č!eny Mk/ady na pMi/y,' tyto se oceňu// \/0 spec/ňkacř.

S'SC 5 :' cmách -162í až -/524 Mčmfáž deseN ne/scu započ!eny náklady na desky,' tato dodávka se oceňuje ve specifikaci,
6 Vceríě -1763 pňp/atek zä µUhyb s/mpt' PES 20 mm je šapcč/ena pcuze mcmtáž, dýp/cký prom se oce/ju/e inci/v/ciUá//iě ve
spedskaci
ľ Uváděcá hcdncta RE/ u cen -1431 až-1443 a -1471 až -1495 vyjadňu/e pož&n1 ôddrmt kcms¢mkco =/7/eG/em: hocRota re/
ZÓv/S/ na dmhu slmpu.

hmÔt ä'eseX sádr&"aŕtonových, sádrovláknitých, céiííaioäá'kňitých nebo "' "' " "' "'
qc k :(í|1ľeMwých stmiovený z im:dncMi pksuiľov?ného mateňálu vcdorovná dopravní vzdálenost do 50 m . t 1,93 970,00 1 872,10 es Urs 2021 01

v objektech vý$ky do 6 m , ,...._ _ . , . _ , ,,.., _ ,
Poznámka k scubÔw cen:

Ceny pm pňcsun iwřúf skmovený z maten'á/u se použi)'i tehdy, možné unčit hmoľnosl za celý stavetnl díl,
DO tělo RmtncsS se zäpo'č/tává i hmotnasl ma!eňá/ů oceňcwaných ve speciSkaci.

PSČ 2 Pokud nelze /ec!nozmčně stamv/t hmotnwČ malené/ů, lze piq výpočet plěstmu hmot pouZlt pmcentnl sazbu.TiulQ sazčx?ů se vý:iiSsQbi nák/aCy za celý stavební díl včetně nákladů Rä materiál ve speciňkacích.
3 ?1íp/a(ek k cenám -33% pm pi'bsun pmvác/Uý bez použili mechanizace. tj za z!/žených podmínek, lze pot'Ž/t pcuíe pm hmotnost
n:a!en'á/u, Merá se t/mb skuľečně pícm/stÚ/5 U p/esunu síanwer:&c jmceMnl sazbou se zt/žen/ přésunu ocení /ndivCuá/ně.

___ ___d 765 ,. . . ,Krytin,a sk|ádaná. . _ _. _._ _..., . 7,326,8.5. ,,
5' K Montáž krytiny do 30° drážkové na suCho, počet kusíj přes 11 do 12 ks/m2 m2 15,00 ' " " " """?43,00 3 645,00'cs Urs 2021 01

" ""'" Ř)"inääkä Ŕ s"OĎCR/ cen' """"" "" "" " "" """ """ "" """"" """
1. V cenách jseu započteny l náklady na pň/bzáň tašek.

F$2 2 hratí, Ůž/ab/ a pmslupů se oceňu/e cenamt Rata/ogu SCG-764 Konstrukce kk?mpÍčšké
3. konííž 5!Ňšnich dop!ňNú Ívě/mc/cň ?!Uhsněhových, p/U$tu/jovýc/) tašek aped ) se OcéňU/é cenaml CáS// A02

55 K 785111803 Pemontáž krytiny Zeramlcké drážkové, sklonu do 30° na sucho k dalšímu použiti m2 15,00 140,00 '2 '10'0,00 "es 'Ors 20'21""01" "'""

50 k 755191g21 Mon:áž µojlstné hydrcizdačni nebo paretěsné fólie kladeně ve sklonu přes 20" g; lepenými přesahy na krokve m2 15,00 51,40 771,00 es Urs 2021 01
' ' poznámká'k'sou6a cen """ '""

pšč V cenách f7E2/$QU zapačteny när/ady f7ä liShe tm se QCéňL/// ve specíňkact Ztratné lze c/Qhcdnout ve směmé výší 5 až 15%.2. V cmě -1Q71 ňě/SCU tiák/äc/y na dodávku okapníce ly/ô se cén/kít 800-764 Kcns/mkce k/emplišké

57 M JTA JFN140SP folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál i40g/m2 m2 16,50 4'4,10' " ' ' "' 727.65" " "
VV 15'1,1 'Pfepočtené koeficientem množství ' ' ' " ' 16,5Ó

Stře na 9 z 11



'PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem jczK] Cenová soustava

78 K 998765101 "" ""' " KéŠäi' FJniá pÍo' krytiny sk[ádäľi'e'ftanovený z hmotností přesu'nováněňÔinatéáá!u"vodQrovná dopravní """"" """' 't 0,08 1 040,00 83.20 CS""ÚRS 2021 01vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m
PoznámNa k sQiíHm cen' '

PSČ

l Ceny p/o přésun hmot stmcvený z hmcdnos!ipje5unova!lého mateňá/u se použivaji lehdy, pokudje možné ut'Cir hmo!ncs[ z2 celý s/avebn/
díl Deř této hmo!nos!/ se započítává i hm?mast matená/ů oceřbvaných ve spec/#kaci.
2 Nkuci né/ze jednoznačně stanov/ř hmotnost přésunovaných mä/eôáíů, lze pro výpočéľ jNbs'unu kmol poU/r odentaCnš píncen!ni sazbu
Tcula sazbou se vynés»í FcepočtQvé náK/acý za celý stavební CIl včetně nákladů m mdeqá/ ve spec//ikasl'ch.
3 Přiµ/aľek k cenám -5181 píésun prováděný bez použiti g. za ztížených podmínek, lze µ)Už!ľ potrze pm hmo/msč
ma!eňá/u, která se !/mto způsobem skutečně přem/s!ů/e.

D 766

83 K 766622125

Konstrukce truhlářské
" Moůtáž Qken p1astovýcq\,'četně montáže rámů plochy pÍeŮ" täZ oteiíírävýcň"äo áievěňe"'kônsírůr:e,[ýšky"do ·

1,5 m
""Nznámka k scuhm Cěn' """"""

: V cenách mcMäže oiíen jsem započteny l nák/ix/y na zaměi'bnl. vyk//nován/, i vcíňiká/nl vyncwnánl okmn/ho rámu, uko!veni a
ŕyp/něni spáry mezi rámem a cs/ěnlm pQ/yuetanGvou pěrm. včelné zednického zaäštěnl
2. Cenami montáže oken otevlevých ke ocenit hnc:ntáže cken Kymých a o!očných.
3. Tepelnou ízo/aci mezi cstěním a ňámem okRa je možné ocenit položkami 766 62 - S . PŇp/atek k cenám za ČepMncu izcbcl mezi Qs/ěn/m a

25 216,38
m2 5,60! 677,00 3 791.20 es Urs 2021 01

PSČ
rémem Qkna jsGU započteny náklady na izdaci vnější j vn/íih/
4. Délka /zci/ace se usču/e v metech délky íámu okna.

Lí4 M '611ô0051 okno plastové otev/ravé/sk/opné dvojsk/o přes p/ocbu 1m2 do v 1,5m m2 5,60! 3 1900,00 ' 21 280.00 'gs Urs 2021 01 '
,.____. ,. .. .. _ ___ .__ .. . . . . . .. __ . _____ . . . ... _ . . . .. ......, . .... .

85 K 998766101 Prectm prc konstrukce tíuhlarske stanovený z hmotnosti presunovaneho materiálu vodorovná dopravní . t 0,17 854,00 145.18 cs Urs 2021 01
, , vzdá|enoSt,dQ 50, ,m, v (?bjekte,c,h yýš,ky d,g, ,6, m , ,,,,,, ,, ,1%änámka k can:

?SC

1. Cery prč pksun hmot stauwený z hmotnosä matedá/u se použ/va// tehdy, pokudje možné ů/čit hmo!nost za celý s!avebrí/
ch?. DO 1é!O se započítává f hmtnos! matehá/ů oceňovaných ve $pěci5kac/,
2. Fokúd nelze Mäň9wí hmo!nost p/bsunwaných ma!eniáiů, lze pro výpočet pNsunu hmot použit oňentačně ptucen/rři sazbu
TOMO satbou se vyMsôbi mpúčtové mSk/ady za celý díl včelné nákladů na mateňál ve speciňkaclch.
3 Přip/ctů,k l: cenám -658$ p/d p/"csu/7 provéděný bez pc:uždl lňěchamzece, tl za zl/žených podmínek, lze pouZ/t pouze pro hmotncst
mateňá/u, kteM se t/mtů způsobem skulečně p/bm/st'u/e.

771 Podlahy z dlaždic
58 K ""Iti1C'11 Připrave 7ndkk2dl} před pmvedenlm dlažby vysátí podlah

" "" Nnárňká R sÔůůruČén'"" '" ' "' " "" ' ' ' ' """ " "' " " '""""""" " " """ """ "' " '

288 776,95
m? 139.70' 13 60 1 899,92 cs Urs 202' 01

PSČ
ĺ. Vcenách 771 12-1011 až 771 12-1Cl15 jsou započteny i náklady Rä dtxián/ nátěru.
2 Vcenách 771 15-1011 až 771 15-1026jsou započtenyí náklady na dodánl stěrky
3. 771 uí-:on až -i023 m/squ zaWčfeny náklady na mateňá/, tyto se oceňvjl ve speciňkacl

CS '( 771"1011 pkd Ĺjj"::lv?denÍm dluZby nátěr penetrační na podlahu
" "ŔwMmka k cá': '""" "" """"' "" ' """"'

m2 139,70 48,70 6 803,39 es Urs 2021 01

PŠC

^ ^ y J K ^

1. Vcenách 771 12-1011 až 771 12-1015jsou započteny l' náMady na dčx/án/ nátěm.
2 Vcenách 771 15.1011 až 771 15-1026jsou započtenyi Rák/acá' na ckXiánl slě'ky
3. Venách 771 :/E-701í aZ -1023 nejsoU započteny náklady na ma!ená/, tylo se cceňu/i ve speclNkac/.

l. :<.,,,, :S,ju iýc:h :aj:ůiem iCmjCiL výšky přet 90 do 120 mm rí, 50,0Cl ;24,ůů 6 200,00 cs Urs 2021 u1
__ _ ._ _

61 K 771574154 Montáž podkíh z cilnždtc keramických fepených flexibMŕm lepidlem velkofwmátových hladkých přes 4 do 6ks/m2 m2 139,70 883,00 123 355,10 CS URS 2021 01
@zriámka k cen"

PSČ 1 Fů/ož/cy/soLf učeny pro všecby cimhy pcwrchcvých úprav

62 tV 537ÔíOů7 d/ažL'ci ve/kůfomátová slinutá hkd/cá do intE'r/éru i exteriéru ( ími/ace dhva )
vy 139,7'1,15 'Přepočtené koeficfentem množství

(33 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem

l Mnc:žsťvl měrných jedrm/eh u ceny - 1185 se s!anoví p"dk poČtu mzaných d/ažcý/c, nm:ws/e i73 /éjCh vE/lkCSĹ!
PSČ 2 Ceny 771 59-1115 až -1123 náklady iň? materW

3 Fb/ožku -1185 ke Pt7 /wseném PQůŽ/t/ //ňéAO /7ástm/e než lezačky.

m2 160,66 906,G0
160,66

m 55,00 36,60

145 557,96 cs Urs 2021 01

2 013.00 es Urs 2021 01

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množstv. j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Sc šä

64 K 998771101
Přesun hmot prO podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovanél,o riiáíeřáu vodorovná dopravní t r -· r

'vzdálenost do 50 m v Qbjektech výšky do 6 m _ _ __ . __ ., , , _ . , . . ., ..... , ... .. " "' '
"""Facámka k souboru cen.

1 Ceny pm přésun hmed stamvený z hmô/ňo$t/ pň?$umvaného materiálu se použiva/l tehdy. pokudje moZné u/či"t ňmo/nost za cé/ý Mavelmi
dlí. Do této kmotnosíi ss zapcč/tává lbmtnod mateňá/ů oceňovaných ve specmkac/.
2 Xkud nelze hmôtň0st ma/eiiá/ů. lze p/d výpocM hmct použl! oňentačně SázW
Toub sezbou se vynásobl mzpč/ové náklady za celý s!ävEbň/ díl včetně něk/adů na ma/eMi ve spec/&ac/ch.
3 Mp/atek k cenám -1181 pip přÉ:sun pmváděný 1= wmi meckarSzace, !/. za ztížených pcdm/nek lze použ/í pouze pm hmcľmst
ma!en'á/u, která se tímto způscljem skutečně pNm/stú/e.

586,00 2 947,58 CS URS 202' '

PSČ

,. d. 775 Pod!ahV skládané _ _ _ . _ __ , , _ ,__ .. ,.,., 1,0 57.5,29. , ,,, ,, ,t36 j: 775511£C'C Demoritáž podlah vlysových do suti s lištami lepeňých m2 139,70 75,70 10 575,29 cs URS 2021 01

, ,.d . 784 !Jo,kgnčoyací práce :_malby_ a tapety__ , ._ ,, _ _ , ______ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ .. 49 807,98,
u K 784121001 _ Oškrabáni malby v mÍstnostech výšky (jQ 3,80 m . m2 274,00j 31,'10 8 521,40 cs Urs 2021 01 '

k souboní cen:
pse 1. Cenami soubcm cen se cc?/Mejakýk?// /xxsm scwčasně škrabaných vtslev harvy.

$8 K 784121011 Rozmývání podkladu po ošKabání malby v místnostech výšky do 3,80 m ' m2 274,00 15,70 4 301.80.cs Urs 2021 01 '
.. . . .. .S2 't |:'odk|?.a'u jedrm"Asnbná zákMní ?igmer1to\/aNá '.' mistmstech výšky do 3,80 m , m2 413,70 25,20 10 425.24 cs Urs 2021 01

m3!ä$!cýci1 směsí mč"'tj::dgyr"'c|ľ za mokra dvojnám?mé, bllé za mokra otěruvzdorné'výborně \1 " ' . .""""' " V "' ' " mZ 413,70 O4,2Ô 26 559,54 es URS 2021 017U k 7842111U1 . _ :místnosteCh yjšk da 3,80 m
.., ..,.

l) ř\ä Práce a dodávky M 143 550,00

ĺ) 21-M Elektrom.o.ntáže , _. _, ,, _ _ , , 1li3 550.00
71 i: 2102C2013R Montáž svítidel LED panelů do systému kus 20,00 4U5,00 10 530,00

-"-'· "- ' " ' - - —- -" _ " "1 ""__
72 . M 348G0617 'sv/tid/o LED násl. 15 W kus · 14,00 1 4(10,00 19 600,09
73 ' M 348Cl0618 sv/tid/o LED stropní kus 12,00 2 660,00 31 920.00

-.._ ...-. ._..___. _ . _. . ._.. . .74 1.( 21920252R Sekání pro elektroinstal. soU:?nr 1,00 6 500,00 6 500,CO
75 K 21020259R Eleklminsta1./ materiál kabely ,krabice soubor 1,00, 75 000,00 75 900,00

Strana 11 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU Pi !

Stavba:
Štítov Rekonstrukce sálLľ a přísáh

objekt:
MILO302 - VON

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 2. 2021

ic:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lč:
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH 9 500,00

Základ daně Sazba daně výše daně
d?h základní 9 500,00 21,00% 1 995,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 495,00

Strana 1 z 3



RE, ·!TULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PR,',
StäVbu

3titov Rekonstrukce sálu a přisáli
Obiekt.

MILO302 - VON

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 5. 2. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [Czk]

Náklady stavby celkem

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

9 500,00

9 500,00

2 500,00
7 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Štítov Rekonstrukce sálu a přisáli

Obiekt:
MILO302 - VON

Místo: Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [czKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava "

......jNáklady soupisu celkem 9 500,00

O VRN Vedlejsi rozpočtové náklady 9 500,00
,, ,, ,,d, vrn3 ,, za,řiz,e,n.í. sta.ve.niště __ .,,, ,,,,, ,, ,, , ,, ,, .... ,,... _ ._,_ _ ,,..,.., ..___,__ _ 2 500,00

1, ,,,, k,, .03000100,0 :zaiEení.?taveniště "
..,

,," ks l '"""" 1,00' 2 500,00, 2 500,00 es Ors 2021"'01" """ '
' ""' Fbznámka cen,

PSČ 1, VIce Ín/txmacÍ o volbě, obsahu a způsobu oceněni jécinot/ivých //tuíů víz ph's/uMé Př//ahy Of až Q9.

_ __,_D VRN.4__ _ lnženĹsk.á_činnost ,, , _,._ ,,,,,, , ,,,,, ,.._.., ,,, ,,
,,,, .7000,002 K }04300200.0. lZkoušky a ostatní měře,n.i_

_. __. ,, ,
' """" """ ks """""" " 1,oo'|'"'"""" 4 500"00" 4 500,00'cs Ors 202'1'"01"" """"

NzRámka k souboru cen:
PSČ 1. VÍce ir7/bmac/Q vcďtxS, cbsahu a způsobu cceněM jednd//yých titulů viz přisiušné Př//ohy Q1 až 09.

_ 3._,_ K, 045002000 ,Kompletační a koordi,n.a,čn.i. či.n.n.o.s,t " "' ' ' ' . ks l"""" "' 1';oci" 2 500 0'0" ' "' 2 500,00 cs 'Urs 202'1 01" i
" "' " "pózná/nkajisáiiô'a&b' '""""

PSč 1 VIce im'cnnacl q volbě, obsahu ä způsobu cceněnl jědncd/ivý¢h /1Mů viz p//s/ušné Př//ohy Cli až 09.

Strana 3 z 3



3r'

HARMONOGRAM PRACÍ

Veřejná zakázka: Oprava sálu a přisáH budovy č.p.54 ve Štítově

Celková lhůta realizace : 135 kalendářních dní

Termín datumový

l) Demoliční práce 26 kalendářních dní

2) HSV + PSV práce 95 kalendářních dni

3) Dokončení a kompletace 12 kalendářních dní

4) Předání stavby 2 kalendářní dny

i
:j

.¶

. ·:1

'l

l
!

.' . T

·' ". ""m.""".t
' ""·'·':.Z i'

.


